"Koleje Matopolskie" sp. z 0.0.
‘ ul. Wodna 2
30-556 Krakow
KOLEJE MAEOPOLSKIE
Szczyrzyc - Raciechowice - Dobczyce - Grajow - Dobranowice - Sutéw - Biskupice - Wieliczka
Termin kursowania Od poniedziatku do piatku oprocz swiat Soboty Niedziela i Swieto
Miejscowos¢ Strefa Przystanek q q b a a
Szczyrzyc A Szczyrzyc Szpital 03:48 | 05:16 | 06:38 | 08:18 | 13:18 | 15:18 | 17:18 | 18:48 | 05:08 | 08:18 | 15:18 | 18:48 | 08:18 | 15:18 | 18:48
Szczyrzyc Szczyrzyc (NZ) 03:49 | 05:17 | 06:39 | 08:19 | 13:19 | 15:19 | 17:19 | 18:49 | 05:09 | 08:19 | 15:19 | 18:49 | 08:19 | 15:19 | 18:49
Pogorzany Pogorzany Il (N2) 03:52 | 05:20 | 06:42 | 08:22 | 13:22 | 15:22 | 17:22 | 18:52 | 05:12 | 08:22 | 15:22 | 18:52 | 08:22 | 15:22 | 18:52
Krzestawice Krzestawice (NZ) 03:53 | 05:21 | 06:43 | 08:23 | 13:23 | 15:23 | 17:23 | 18:53 | 05:13 | 08:23 | 15:23 | 18:53 | 08:23 | 15:23 | 18:53
Dabie Dabie (N2) 03:56 | 05:24 | 06:46 | 08:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 18:56 | 05:16 | 08:26 | 15:26 | 18:56 | 08:26 | 15:26 | 18:56
Dabie Dabie Skrzyzowanie (NZ) 03:58 | 05:26 | 06:48 | 08:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 18:58 | 05:18 | 08:28 | 15:28 | 18:58 | 08:28 | 15:28 | 18:58
Komorniki Komorniki (N2) 04:00 | 05:28 | 06:50 | 08:30 | 13:30 | 15:30 | 17:30 | 19:00 | 05:20 | 08:30 | 15:30 | 19:00 | 08:30 | 15:30 [ 19:00
Raciechowice Raciechowice (NZ) 04:02 | 05:30 | 06:52 | 08:32 | 13:32 | 15:32 | 17:32 | 19:02 | 05:22 | 08:32 | 15:32 | 19:02 | 08:32 | 15:32 | 19:02
Czastaw Czastaw Myto (NZ) 04:05 | 05:33 | 06:55 | 08:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:05 | 05:25 | 08:35 | 15:35 | 19:05 | 08:35 | 15:35 | 19:05
Czastaw Czastaw Dwor (NZ) 04:07 | 05:35 | 06:57 | 08:37 | 13:37 | 15:37 | 17:37 | 19:07 | 05:27 | 08:37 | 15:37 | 19:07 | 08:37 | 15:37 | 19:07
Czastaw Czastaw (NZ) 04:09 | 05:37 | 06:59 | 08:39 | 13:39 | 15:39 | 17:39 | 19:09 | 05:29 | 08:39 | 15:39 | 19:09 | 08:39 | 15:39 | 19:09
Dobczyce Dobczyce Marwin (N2) 04:10 [ 05:38 | 07:00 | 08:40 | 13:40 | 15:40 | 17:40 | 19:10 [ 05:30 | 08:40 | 15:40 | 19:10 | 08:40 | 15:40 [ 19:10
Dobczyce Dobczyce Kilinskiego (NZ) 04:11 | 05:39 | 07:01 | 08:41 | 13:41 | 15:41 | 17:41 | 19:11 | 05:31 | 08:41 | 15:41 | 19:11 | 08:41 [ 15:41 [ 19:11
Dobczyce Dobczyce Wincentego Witosa (NZ) 04:12 | 05:40 | 07:02 | 08:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:12 | 05:32 | 08:42 | 15:42 | 19:12 | 08:42 | 15:42 | 19:12
Dobczyce Dobczyce Witosa (Petla) 04:13 | 05:41 | 07:03 | 08:43 | 13:43 | 15:43 | 17:43 | 19:13 | 05:33 | 08:43 | 15:43 | 19:13 | 08:43 | 1543 | 19:13
Dobczyce Dobczyce Podgérska (NZ) 04:16 | 05:44 | 07:06 | 08:46 | 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:16 | 05:36 | 08:46 | 15:46 | 19:16 | 08:46 | 1546 | 19:16
Dobczyce Dobczyce Mostowa (NZ) 04:18 | 05:46 | 07:08 | 08:48 | 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:18 | 05:38 | 08:48 | 15:48 | 19:18 | 08:48 | 1548 | 19:18
Dobczyce Dobczyce (NZ) 04:20 | 05:48 | 07:10 | 08:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:20 [ 05:40 | 08:50 | 15:50 | 19:20 | 08:50 | 15:50 | 19:20
Dziekanowice Dziekanowice Skrzyzowanie (NZ) 04:21 | 05:49 | 07:11 | 08:51 | 13:51 | 15:51 | 17:51 | 19:21 | 05:41 | 08:51 | 15:51 | 19:21 | 08:51 | 15:51 | 19:21
Niezdéw Niezdow (NZ) 04:22 | 05:50 | 07:12 | 08:52 | 13:52 | 15:52 | 17:52 | 19:22 | 05:42 | 08:52 | 15:52 | 19:22 | 08:52 | 15:52 | 19:22
Winiary Winiary (N2) 04:23 | 05:51 | 07:13 | 08:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 | 19:23 | 05:43 | 08:53 | 15:53 | 19:23 | 08:53 | 15:53 | 19:23
Winiary Winiary OSP (NZ) 04:24 | 05:52 | 07:14 | 08:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:24 | 05:44 | 08:54 | 15:54 | 19:24 | 08:54 | 15:54 | 19:24
Winiary Winiary | (NZ) 04:27 | 05:55 | 07:17 | 08:57 | 13:57 | 15:57 | 17:57 | 19:27 | 05:47 | 08:57 | 15:57 | 19:27 | 08:57 | 15:57 | 19:27
Winiary Winiary Il (NZ) 04:28 | 05:56 | 07:18 | 08:58 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:28 | 05:48 | 08:58 | 15:58 | 19:28 | 08:58 | 15:58 | 19:28
Hucisko Hucisko Las (NZ) 04:29 | 05:57 | 07:19 | 08:59 | 13:59 | 15:59 | 17:59 | 19:29 | 05:49 | 08:59 | 15:59 | 19:29 | 08:59 | 15:59 | 19:29
Hucisko Hucisko Kapliczka (N2) 04:30 [ 05:58 | 07:20 | 09:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 [ 19:30 [ 05:50 | 09:00 | 16:00 | 19:30 | 09:00 [ 16:00 | 19:30
Grajow Grajéw Zakowa (NZ) 04:31 | 05:59 | 07:21 | 09:01 | 14:01 | 16:01 | 18:01 | 19:31 | 05:51 | 09:01 | 16:01 | 19:31 | 09:01 [ 16:01 [ 19:31
Grajow Grajéw Debdwka (NZ) 04:32 | 06:00 | 07:22 | 09:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 | 19:32 | 05:52 | 09:02 | 16:02 | 19:32 | 09:02 | 16:02 | 19:32
Grajow Grajow V Boisko 04:33 | 06:01 | 07:23 | 09:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 19:33 | 05:53 | 09:03 | 16:03 | 19:33 | 09:03 | 16:03 | 19:33
Grajow Grajéw Os. Katy (NZ) 04:34 | 06:02 | 07:24 | 09:04 | 14:04 | 16:04 | 18:04 | 19:34 | 05:54 | 09:04 | 16:04 | 19:34 | 09:04 | 16:04 | 19:34
Grajow Grajéw IV Za Szkotg (N2) 04:35 | 06:03 | 07:25 | 09:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 19:35 | 05:55 | 09:05 | 16:05 | 19:35 | 09:05 | 16:05 | 19:35
Grajow Grajow Il Szkota (NZ) 04:35 [ 06:03 | 07:25 | 09:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 19:35 | 05:55 | 09:05 | 16:05 | 19:35 | 09:05 | 16:05 | 19:35
Grajow Grajow Il Sklep (NZ) 04:36 | 06:04 | 07:26 | 09:06 | 14:06 | 16:06 | 18:06 | 19:36 | 05:56 | 09:06 | 16:06 | 19:36 | 09:06 | 16:06 [ 19:36
Grajow Grajéw Przymiarki (NZ) 04:37 | 06:05 | 07:27 | 09:07 | 14:07 | 16:07 | 18:07 | 19:37 | 05:57 | 09:07 | 16:07 | 19:37 | 09:07 | 16:07 | 19:37
Dobranowice Dobranowice V (N2) 04:38 | 06:06 | 07:28 | 09:08 | 14:08 | 16:08 | 18:08 | 19:38 | 05:58 | 09:08 | 16:08 | 19:38 | 09:08 | 16:08 | 19:38
Dobranowice Dobranowice | (NZ) 04:39 | 06:07 | 07:29 | 09:09 | 14:09 | 16:09 | 18:09 | 19:39 | 05:59 | 09:09 | 16:09 | 19:39 | 09:09 | 16:09 | 19:39
Dobranowice Dobranowice Szkota (N2) 04:40 | 06:08 | 07:30 | 09:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 19:40 | 06:00 | 09:10 | 16:10 | 19:40 | 09:10 | 16:10 | 19:40
Sutéw Sutéw I (NZ) 04:42 | 06:10 | 07:32 | 09:12 | 14:12 | 16:12 | 18:12 | 19:42 | 06:02 | 09:12 | 16:12 | 19:42 | 09:12 | 16:12 | 19:42
Sutéw Sutéw | (N2) 04:43 | 06:11 | 07:33 | 09:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13 | 19:43 | 06:03 | 09:13 | 16:13 | 19:43 | 09:13 | 16:13 [ 19:43
Biskupice Biskupice Il (NZ) 04:44 | 06:12 | 07:34 | 09:14 | 14:14 | 16:14 | 18:14 | 19:44 | 06:04 | 09:14 | 16:14 | 19:44 | 09:14 | 16:14 | 19:44
Biskupice Biskupice OSP (NZ) 04:45 | 06:13 | 07:35 | 09:15 | 14:15 | 16:15 | 18:15 | 19:45 | 06:05 | 09:15 | 16:15 | 19:45 | 09:15 | 16:15 | 19:45
Biskupice Biskupice Il (N2) 04:46 | 06:14 | 07:36 | 09:16 | 14:16 | 16:16 | 18:16 | 19:46 | 06:06 | 09:16 | 16:16 | 19:46 | 09:16 | 16:16 | 19:46
Przebieczany Przebieczany (NZ) 04:47 | 06:15 | 07:37 | 09:17 | 14:17 | 16:17 | 18:17 | 19:47 | 06:07 | 09:17 | 16:17 | 19:47 | 09:17 | 16:17 | 19:47
Tomaszowice Tomaszkowice (NZ) 04:48 | 06:16 | 07:38 | 09:18 | 14:18 | 16:18 | 18:18 | 19:48 | 06:08 | 09:18 | 16:18 | 19:48 | 09:18 | 16:18 | 19:48
Lednica Gorna Lednica Gérna (NZ) 04:49 | 06:17 | 07:39 | 09:19 | 14:19 | 16:19 | 18:19 | 19:49 | 06:09 | 09:19 | 16:19 | 19:49 | 09:19 | 16:19 | 19:49
Lednica Gérna Lednica Gérna Choragwica (NZ) 04:50 [ 06:18 | 07:40 | 09:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 [ 19:50 [ 06:10 | 09:20 | 16:20 | 19:50 | 09:20 | 16:20 | 19:50
Wieliczka Wieliczka Polna (NZ) 04:51 | 06:19 | 07:41 | 09:21 | 14:21 | 16:21 | 18:21 | 19:51 | 06:11 | 09:21 | 16:21 | 19:51 | 09:21 | 16:21 | 19:51
Wieliczka Wieliczka Os. Asnyka (N2) 04:52 | 06:20 | 07:42 | 09:22 | 14:22 | 16:22 | 18:22 | 19:52 | 06:12 | 09:22 | 16:22 | 19:52 | 09:22 | 16:22 | 19:52
Wieliczka Wieliczka Cmentarz 04:55 | 06:23 | 07:45 | 09:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | 19:55 | 06:15 | 09:25 | 16:25 [ 19:55 | 09:25 | 16:25 | 19:55
Wieliczka Wieliczka Klasztor 04:56 | 06:24 | 07:46 | 09:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 19:56 | 06:16 | 09:26 | 16:26 | 19:56 | 09:26 | 16:26 | 19:56
Wieliczka Wieliczka Mickiewicza 04:58 | 06:26 | 07:48 | 09:28 | 14:28 | 16:28 | 18:28 | 19:58 | 06:18 | 09:28 | 16:28 | 19:58 | 09:28 | 16:28 | 19:58
Wieliczka Wieliczka Centrum Dworzec 05:00 | 06:28 | 07:50 | 09:30 [ 14:30 [ 16:30 | 18:30 | 20:00 | 06:20 | 09:30 | 16:30 | 20:00 | 09:30 | 16:30 | 20:00
odjazd pociggu SKA1 do Krakowa 05:11  06:41 08:11 09:41 14:41 16:41 18:41 20:11 06:41 09:41 16:41 20:11 09:41 16:41 20:11
Rozktad jazdy wazny od 1 stycznia 2024 r.
LEGENDA: _
(N2) - przystanek na zadanie

a - nie kursuje w pierwszy dzien Swiat Wielkocnych oraz w dniu 25.XIl

b - nie kursuje w dniu 1.1, w pierwszy dzien Swiat Wielk ych oraz w dniu 25.XII

g - nie kursuje w dniu 24.XIl






